ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ НЕПРЕРЫВНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ»

(ЧОУ ДПО «МИНО»)

ПРИКАЗ

№ 19   28.12.2024 г.

г. Тольятти

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг ЧОУ ДПО

«МИНО»

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, Уставом и Положением о

порядке оказания платных образовательных услуг ЧОУ ДПО «МИНО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг с 28.12.2024 г. для

дополнительных профессиональных программ повышения квалификации и

программ профессиональной переподготовки специалистов и служащих в

следующих размерах:

№

п/п
Трудоемкость, ч. Стоимость обучения, руб.

1 18 1800

2 36 2700

3 38 2700

4 72 3500

5 74 3500

6 144 6500

7 216 8000

8 252 15200

9 288 15200

10 432 19800

11 504 27000

12 576 27000

13 1080 50000

14 1296 30000

2. Разместить стоимость платных образовательных услуг на официальном

сайте Института.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ЧОУ ДПО «МИНО»              /____________/И.А. Шукалова /